神戸港における国際トランシップ貨物誘致事業
様式第４号

神戸港における国際トランシップ貨物誘致事業
補助金交付決定内容変更承認申請書

　　年　　月　　日
神 戸 市 長　宛
	住　　所

	法　人　名

	代 表 者 名
	役　職

	氏　名

	担 当 部 署

	担 当 者 名

	連　絡　先
	TEL

	Email

令和　年　月　日付 神港物第　　　号で交付決定のあった事業について、下記のとおり交付決定の内容を変更したいので、承認いただきたく申請します。

記

１．補助金申請額（変更後）

	円

【積算】　　申請額を変更する場合は、記入してください。

	（TEU）
	× 10,000円 ＝

	円

※実績TEU数が上記申請TEU数を上回ることにより交付決定額のさらなる増額を希望するときは、補助金交付決定内容変更承認申請書を改めて提出する必要があります。

２．変更内容・理由

[bookmark: _GoBack]※具体的にご記入ください（必要に応じて資料添付可）。